[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.04.2018 №  330
г. Железногорск-Илимский

«Об объявлении Благодарности мэра

Нижнеилимского муниципального района »
Рассмотрев материалы, представленные администрацией муниципального образовательного учреждения «Радищевская средняя общеобразовательная школа», в соответствии с Постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 27.12.2016 г. № 1168 «О внесении изменений в Постановление мэра Нижнеилимского муниципального района от 12.02.2009 г. № 81 «Об утверждении Положения об Общественном Совете по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района", Постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 27.12.2016 г. № 1170 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности мэра Нижнеилимского муниципального района», учитывая решение Общественного Совета по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района (протокол № 24 от 26.04.2018 г.),  руководствуясь статьей 47 Устава муниципального  образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить Благодарность мэра Нижнеилимского муниципального района:

1.1. «За многолетний, добросовестный труд,  высокий профессионализм и связи с 60-летним юбилеем»

- Буслаевой Любови Павловне – учителю математики муниципального образовательного учреждения «Радищевская средняя общеобразовательная школа»;

1.2. «За многолетний, добросовестный труд,  высокий профессионализм и связи с 45-летним юбилеем»

-  Кореневой Наталье Александровне – учителю информатики муниципального образовательного учреждения «Радищевская средняя общеобразовательная школа;
1.3. «За многолетний, добросовестный труд,  высокий профессионализм и связи с 45-летним юбилеем»

- Нефедьевой Оксане Тимофеевне - учителю физической культуры муниципального образовательного учреждения «Радищевская средняя общеобразовательная школа;

1.4. «За многолетний, добросовестный труд,  высокий профессионализм и связи с 45-летним юбилеем»

- Огородниковой Елене Павловне – заведующему хозяйством муниципального образовательного учреждения «Радищевская средняя общеобразовательная школа.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района и размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            Мэр района                                                   М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, ООРиСП, Ронжина Н.М., МОУ «Радищевская средняя общеобразовательная школа».
Максимова
31818